
M ilí malí kuchtíci, v této knize 
najdete recepty na občerstvení, 
které mohou připravit rodiče 

dětem, aby se jim lépe baštila i zdravá 
svačinka, ale hlavně je inspirací a rádcem 
pro nejmenší kuchaře. 

Všechny recepty jsou ve formě fotografií 
 srozumitelně popsány krok za krokem, takže ani ti 
méně šikovní nebudou mít s přípravou žádný problém. 
Kniha je rozdělena na čtyři části – jaro, léto, podzim a zima. 
V jarním období budeme připravovat občerstvení z vajíček, 

2

sazba.indd   2sazba.indd   2 20.1.2009   11:05:5820.1.2009   11:05:58



která nám zbyla z Velikonoc, v létě se 
osvěžíme tropickým nápojem nebo 
 banánovými ledňáčky, na podzim 
vyděsíme kamarády strašidelnými, 
ale lahodnými halloweenskými 
 obličeji, a v zimě si například 
uválíme sladké sněhuláčky. 

Celou kuchařkou provází postavičky , 
a , kteří pro vás mají dobré rady a dozvíte se také, 
co předcházelo jejich kuchařskému umění. Neměli to totiž 
vůbec  jednoduché… 

Všem dětem přejeme hodně úspěchů v jejich kuchařských 
začátcích a pokud se něco nepovede, nebuďte smutní, protože 
i dospělí a zkušení dělají chyby.

Vaši autoři

3

sazba.indd   3sazba.indd   3 20.1.2009   11:06:0220.1.2009   11:06:02



Závodničky

strana 18

Šne
čci

str
ana

 14

Slaný dort

strana 16

Příšera z jezera

strana 12

Paprik
ášci

stran
a 10

Obsah

Zvířátka

strana 8

Krabi

strana 30

Lek
nín

y

str
ana

 28

Želvy

strana 26

Plachtenic
e

strana 2
4

Ledňáčky

strana 22

Jaro

Trop
ické 

osvě
žení

stra
na 3

2

Léto

4

sazba.indd   4sazba.indd   4 20.1.2009   11:06:0620.1.2009   11:06:06



Strašáci do zelí

strana 44

Ksichtíci

strana 46

Hallow
een

stra
na 4

2

Ježečci

strana 
40

Sýrové kuličky

strana 38

Slunečnice

strana 36

Podzim

Tři k
rálo

vé

stra
na6

0

Hermelínový Dortík

strana 58

Dárk
y

str
ana

 56

Tučňáci

strana 54

Sněhuláci

strana 52

Žravá dám
a

strana 5
0

Zima

5

sazba.indd   5sazba.indd   5 20.1.2009   11:07:2320.1.2009   11:07:23




